00.946.266/0001-21, Cem Centro de Exames Medicos 
Ltda CNPJ: 35.863.703/0001-28, Laboratório de Analises Clinicas Marquês de Valença Ltda CNPJ: 
29.266.483/0001-52 e LAPAV Laboratorio de analises Clinicas Valença Ltda  CNPJ: 
29.285.434/0001-67 no valor global de R$ 1.851.383,04 (Um milhão oitocentos e cinquenta e um mil 
trezentos e oitenta e três reais e quatro centavos) diante do fato de que foi a melhor proposta 
apresentada e que atendeu ao interesse público e as normas da Lei nº 8.666/93, publicada no 
D.O.U. de 06/07/94 e alterações posteriores. 

Determino, outrossim, a adoção das providências